
  

SETTORE TECNICO  

Direzione Lavori - Acquisizione Aree - Patrimonio - Vendita Alloggi  

OGGETTO: Pagamento fattura all’Arch. Canzaniello Francesco – C.F. CNZFNC82C18A512D, per l’incarico di 
redazione di Attestati di Prestazione Energetica (A.P.E.) -CIG: Z38250A815  

  
IL DIRIGENTE  

Premesso:  
Che con Determinazione Dirigenziale n. 714 del 01.10.2018, e per i motivi in essa indicati, è stato affidato all’Arch. 
Canzaniello Francesco, con studio in Via Caracas p.co Erike, Trentola Ducenta (CE), CF: CNZFNC82C18A512D, 
l’incarico di redigere n. 20 Attestati di Prestazione Energetica relativi ad immobili di proprietà di questo IACP;    
Che con la predetta Determinazione è stato impegnato l’importo spettante al Professionista, sull’apposito Capitolo 
6.2.10.30 articolo 8 del Bilancio di Previsione anno 2019ad oggetto: “Professionisti per Certificazione A.P.E.” con 
l’impegno della spesa n. 588 /2018;  
Che il predetto professionista ha trasmesso la fatturazione elettronica n. 1 del 29.05.2019, chiedendo il pagamento 

dell’importo dovuto, così come dettagliato nella stessa;  
Che è stato verificato l’espletamento dell’incarico;  
Vista la fatturazione elettronica n. 1 del 29.05.2019, acquisita al prot. RA 2923 /2019;  
Visto l’impegno di spesa n. 588 /2018 di cui alla determina n. 714 del 01.10.2018;  
Visto l’art. 4 del D.Lgs. 165/2001 in merito alle competenze dei Dirigenti.  
Vista la nota n. 8882/Dir. del 06/05/2003 afferente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti.  
Visto lo Statuto dell’Ente.  
Richiamata la propria competenza.  

   
DETERMINA  

   
1.    Provvedere a lla liquidazione dell’importo di€ 4.060,00 (comprensivo di Cassa e IVA  e a lordo della ritenuta di 

acconto), di cui alla ricevuta fiscale n. 1 del 29.05.2019 presentata dall ’Arch. Canzaniello Francesco, C.F. 
CNZFNC82C18A512D.  

2.    Trasmettere la presente ai Servizi interessati per i propri conseguenti adempimenti.  

Il Responsabile 
Ing. Giuseppe di Nuzzo 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 532 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 10/06/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 06/06/2019
Documento sottoscritto da Ing Giuseppe di Nuzzo - Data sottoscrizione 06/06/2019 8.30.15 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82)



  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  588 /2018  
 

La Responsabile U.O. SEF 
Dott.ssa Galardo Donatella 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 10/06/2019


